cÂruenn MUNICTpAL DA eslÂmcn BALNEARIA DE MoNGAGUA
ESTADO Or SÃO PAULO

PORTARIA NO 05 DE 10 ]ANEIRO DE 2022

A [vlesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 10 Conceder férias, pelo período de 20 dias a paftir de
LUAL/2A22 à 3L/AL(2A22 período aquisitivo AU1VZAZL à
AUALI?AZZ para o funcionário Deivid Napoleão de Carvalho, CPF

311.141.898-71, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete de
Vereador.

Art, 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 10 de janeira de 2A22.

NTOS
PRESIDENTE

Diego M ngues lva Rarnos
o 2.o rio

Av. São Paulo, N" 3-324 - Jarüm Marina - Moxgaguá - SP - Fond$ax: (13) j44í6132 - CEP: 11730-0{}0

t wrtv, cafi ara mnfig tt g u il. sp, g

Ma
o